

# HAKİMİYET GAZETESİ

## 35 yaşında

1 Şubat 1991 tarihinde kurulan Çorum Hakimiyet Gazetesi, 34 yılı geride bırakarak 35'nci yaşına 'merhaba' dedi. Yerel imkanlarla hiç de küçümsenmeyecek koca 34 yılı geride bırakan Hakimiyet, inşallah nice yıllara erişecek.



# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL



İdris Şahin

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin

## 'Çorum iktidarın unuttuğu bir şehir'

■ Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret eden DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili İdris Şahin, Çorum'un iktidarın unuttuğu bir şehir olduğunu belirtti. \* HABERİ3'TE

## MÜSİAD'ta Murat Ömer Battal dönemi

# 'Hem MÜSİAD'ı hem Türkiye'yi yeni ufuklara taşıyacağız'

■ Çorum Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin (MÜSİAD) 6. Olağan Genel Kurulunda başkanlığa seçilen Murat Ömer Battal yaptığı açıklamada, "Allah'ın izniyle hem MÜSİAD'ı hem de Türkiye'yi yeni ufuklara taşıyacağız" dedi.



Murat Ömer Battal

\* HABERİ5'TE



Genel kurulun ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

## Sol ve Akman ailelerinin mutlu günü

# Dilara ile Sercan hayatlarını birleştirdi

■ Gazetemiz personellerinden Barış Sol'un kızı Dilara Sol, Sercan Akman ile dünyaevine girdi.

\* HABERİ3'TE



Altınkaya Arena Düğün Salonu'nda yapılan düğün törenine çok sayıda davetli katıldı.



Safi Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ali Yetkin ile Ziraat Müdürü Tamer Tezcan

## 'Safi Çorum Şeker Fabrikası, çiftçilerine, ekonomiye katkı ve katma değer yaratmaya kararlılıkla devam edecek'

■ Safi Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ali Yetkin, bu yıl 120 günlük üretim sürecinde 870 bin ton pancar alımı gerçekleştirdiklerini belirterek, "Safi Çorum Şeker Fabrikası, bölge ekonomisine katkı sağlamaya, üretim yapmaya ve katma değer yaratmaya kararlılıkla devam etmektedir" dedi.

\* HABERİ2'DE



Semra Akyüz Özdağ

## AK Parti Kadın Kollarında Semra Akyüz Özdağ dönemi

\* HABERİ4'TE

## 'Esnaf can suyu bekliyor'

\* HABERİ4'DE



Sedat Ek



## Şeker Fabrikasından çiftçilere 800 milyon liralık ödeme

# 'Safi Çorum Şeker Fabrikası, çiftçilerine, ekonomiye katkı ve katma değer yaratmaya kararlılıkla devam edecek'

Safi Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ali Yetkin, bu yıl 120 günlük üretim sürecinde 870 bin ton pancar alımı gerçekleştirdiklerini belirterek, 2024-2025 pancar sezonu boyunca çiftçilere toplam 800 milyon liralık ödeme yapıldığını söyledi.

'2018 yılından bu yana, çiftçilerimizin emeğiyle büyüyen ve her geçen yıl daha da güçlenen bir üretim zinciri oluşturmuştur.' diyen Yetkin, "Şeker bizim gurur kaynağımız" dedi.

Ziraat Müdürü Tamer Tezcan ile birlikte çiftçiler için yürütülen çalışmalar, doğaya ve insana saygılı, yenilikçi ve sürdürülebilir projelerle şekillendiğini aktaran Yetkin, şunları söyledi:

"Fabrika olarak, üretim süreçlerimiz yalnızca ekonomik kazanç sağlamanın ötesinde, bölge halkı tarafından takdir edilmekte ve benimsenmektedir. Bu geri bildirim, vizyonumuzu güçlendirmekte ve bizlere gurur vermektedir. Safi Çorum Şeker Fabrikası, bölge ekonomisine katkı sağlamaya, üretim yapmaya ve katma değer yaratmaya kararlılıkla devam etmektedir.

### ÇİFTÇİLERE 800 MİLYON LİRALIK ÖDEME

Bu yıllık kampanya, çiftçilerimizin gayretleri ve iş birliği ile büyük bir başarıya imza atılmıştır. 120 günlük üretim sürecinde 870 bin ton pancar alımı gerçekleştirilmiş ve hedeflenen şeker üretimi başarıyla tamamlanmıştır. Ayrıca, çiftçilerimize sağlanan finansal destek de büyük bir öneme sahiptir. 2024-2025 pancar sezonu boyunca, her ay düzenli olarak toplam 525 milyon TL nakdi avansı ödemesi yapılmış; buna ek olarak 275 milyon TL değerinde aynı avans desteği sağlanmıştır. Böylece, toplamda 800 milyon TL'lik bir destek verilmiştir.

**ÇİFTÇİLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ**



Safi Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ali Yetkin ile Ziraat Müdürü Tamer Tezcan

Zorlu iklim ve ekonomik koşullar altında çiftçilerimizin yanında olmak, fabrikamızın temel misyonlarından biridir. 2024 yılı itibarıyla Türkiye genelinde uygulanan kota cezası alt sınırı %90 iken, yönetim kurulu kararıyla fabrikamızda bu oran %70'e indirilmiştir. Ayrıca, doğal afetler (sel, dolu, kuraklık vb.) nedeniyle zarar gören çiftçilerimizin mağduriyetlerini gidermek amacıyla, Çorum Ziraat Odası ve Çorum Panko Birlik ile irtibata geçilerek, başvuran çiftçilerimizin fabrikamıza olan borç ve kota cezaları, yönetim kurulu kararıyla silinmiştir.

### ÜRETİM KAPASİTESİNDEKİ ARTIŞ VE EĞİTİMLER

Safi Çorum Şeker Fabrikası, son 8 yılda, çiftçilerine sağladığı desteklerle 550 bin ton pancar üretimi rekorunu 850 bin ton seviyelerine çıkarmayı başarmıştır. Sözleşmeli 2.600 çiftçimizin yanı sıra, bölge ekonomisine de katkı sağlanmıştır. Bu süreçte, çiftçilere düzenli olarak modern tarım eğitimleri verilmiş ve verimlilik oranları artırılmıştır. Fabrikamız, modern temizleme ve yükleme makineleriyle araziden pancar alımını gerçekleştirirken, toprak verimliliğini artırma ve toprağın değerini geri kazandırma konusunda titizlikle çalışmaktadır.

### ŞEFFAFLIK VE TEKNOLOJİK YATIRIMLAR

Safi Çorum Şeker Fabrikası, şeffaflık ilkesine büyük önem vermektedir. Bugün ve gelecekte, üretim süreçlerine dair şeffaflık ve denetim mekanizmalarını güçlendirmeye devam edecektir. Fabrikamıza gelen pancarların polar ve fire analizleri, hammadde temin yönetmeliğine uygun olarak yapılmaktadır. Bu analizler, Çorum Ziraat Odası ve Çorum Panko Birlik gözlemcileri eşliğinde yapılmaktadır. Ayrıca, çiftçilerimize şeffaf bir hizmet sunmak amacıyla fabrikamızda kurulan 7/24 izlenebilir kamera sistemleri ile online analiz izleme imkanı sağlanmıştır. Çiftçilerimiz, analiz sırasında bulduklarında süreci takip edebilme fırsatına sahiptir.

### YENİ YATIRIMLAR VE ÇİFTÇİ DESTEK SİSTEMLERİ

Son yatırımlarımız arasında, çiftçilerimizin fabrikada bekleme sürelerini minimize etmek amacıyla randevu sistemi ve sevkiyat programları uygulanmaya başlanmıştır. Bu sistem sayesinde, çiftçilerimiz daha hızlı ve verimli bir şekilde hizmet alabilmektedir. Safi Çorum Şeker Fabrikası, geleceğe ışık tutan projelerini ve bölge ekonomisine katkılarını hem yerel hem de ulusal ölçekte sürdürmeye devam edecektir."

# Yavuz Ağırlioğlu Çorum'a uğradı



Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırlioğlu, Çorum Teşkilatı ile bir araya geldi.



Yavuz Ağırlioğlu, teşkilat çalışanları hakkında detaylı bilgi aldı.



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekinildi.

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırlioğlu, Samsun İl Teşkilatı'nın açılışı ve halkla buluşma programına giderken Çorum'a uğradı.

A Parti İl Başkanı Nurullah Müstet'in ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltı programına katılan Yavuz Ağırlioğlu, teşkilat çalışanları hakkında detaylı bilgi aldı.

Genel Başkan Ağırlioğlu, Çorum'un Anahtar Parti için büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Ağırlioğlu, Çorum'un siyasi ve sosyolojik potansiyeline değinerek, buradaki teşkilatlanma sürecinin partinin geleceği için kritik bir dönemeç olduğunu ifade etti.

Çorum teşkilatının çalışanlarından memnuniyet duyduğunu dile getiren Ağırlioğlu, "Çorum'dan büyük beklentilerimiz var. Burada, halkımızın iradesine tercüman olacak, şehrin tüm kesimlerini kucaklayan güçlü bir yapı inşa ediyor. Çorum, siyasette büyük bir değişimin öncüsü olacak" dedi.

Genel Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör'ün de bölgedeki faaliyetleri yakından takip ettiğini ve bu süreçte büyük katkılar sunduğunu belirtti.

Anahtar Parti İl Başkanı Nurullah Müstet, Genel Başkan'ın ziyareti ve verdiği desteğin teşkilata büyük bir motivasyon sağladığını ifade ederek, Çorum'da Anahtar Parti'nin güçlü bir şekilde yer alacağını ve halkın teveccühüyle büyüyeceğini söyledi.

(Haber Merkezi)



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

# Moda Mira dualarla açıldı



Moda Mira Ulukavak Mahallesi Osmançık Caddesi numara 289/B adresinde faaliyete başladı.



### MURAT KARASU

İşletmeciliğini Cengiz Akbal'ın yaptığı Moda Mira açıldı.

Ulukavak Mahallesi Osmançık Caddesi numara 289/B adresinde Çorum halkının hizmetine giren Moda Mira, bay-bayan giyim üzerine hizmet verecek.

Moda Mira olarak sezonun en trend ürünlerini en uygun fiyatla Çorum halkına sunduklarını aktaran işletme sahibi Cengiz Akbal, Moda Mira'nın ürünlerini görmek isteyen herkesi işyerine davet etti.



# Gurur dolu 35 yıl

## MUSTAFA BURAK YALÇIN

1 Şubat 1991 tarihinde kurulan Çorum Hakimiyet Gazetesi, 34 yılı geride bırakarak 35'inci yaşına 'merhaba' dedi.

Çorum'a ve Çorumluya duyduğu sorumluluk içerisinde 34 yıldır gazetecilik anlayışından ve ilkeli yayıncılıktan taviz vermeden yayın hayatına devam eden Çorum Hakimiyet, yönetici ve çalışanlarının gayreti, okurlarının desteği ile bugünlere geldi.

İlk çıktığı gün gibi objektif, dürüst, gerçek habercilik ilkeleri doğrultusunda ödün vermeden yayın hayatına devam eden Hakimiyet, bundan sonra da ilkeli yayıncılıktan taviz vermeden yine okurlarının desteği ile Çorum'a yakışır bir gazete olmak için çalışmalarını sürdürecektir.

Yerel imkanlarla hiçte küçümsenmeyecek koca 34 yılı geride bırakan Hakimiyet, inşallah nice yıllara erişecek.

## DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin

# 'Çorum iktidarın unuttuğu bir şehir'

## MURAT KARASU

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Çorum'a gelen DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili İdris Şahin, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret etti.

ÇESOB Başkanı Recep Gür ile görüşen Şahin, esnafın sorunları hakkında bilgiler alarak, çözüm noktasında karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret kapsamında açıklamalarda bulunan ÇESOB Başkanı Recep Gür, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de pandemi ile birlikte ekonomik so-

runların ortaya çıktığını kaydetti.

Pandemi ile birlikte üretimin önemini bir kez daha öne çıktığını belirten Gür, pandemi ile birlikte hem esnafın hem de halkın alım gücü düştüğünü ifade ederek; "Mecliste yapılacak çalışmalarda esnaf ve sanatkarlarımıza verilen sözlerin yerine getirilmesini talep ediyoruz. Biz esnaf olarak ülkemiz için ne yapması gerekiyorsa elimizi taşın altına koymaya hazırız. Tüm siyasi partilerden esnafa yönelik yapılacak çalışmalarda destek bekliyoruz." dedi.

Esnafın bu ülkenin temel taşlarından biri olduğunu ifade eden DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili İdris Şahin, küçük esnafa sahip çıkılması gerektiğini söyledi.

Hükümetin esnafa yönelik düzenlemeleri eleştiren ve esnafa sahip çıkılmadığını dile getiren Şahin, "Mahallede esnaf bırakmadık, terzi bırakmadık, manav, bakkal bırakmadık. 2 bin nüfuslu kasabalarda bile artık 3 harfli marketleri görmek zor hale geldik. Küçük esnafın 3 harfli marketlerle rekabet etme şansı olabilir. Biz küçük

esnafı aynı zamanda bir istihdam kapısı olarak görüyoruz. Genel başkanımız Ali Babacan ve ben de esnaf çocuğuyum. Öncelikle küçük esnafı yaşatmamız lazım. O yüzden perakende yasağının mutlaka gündeme getirmemiz lazım." şeklinde konuştu

Çorum'un iktidarın unuttuğu bir şehir olduğunu belirten Şahin; "Çorum'da bir gelişmişlik var ama bu Çorumlunun kendi başarısı. Kendi alın teri ve emeğiyle büyüyen bir şehir. Çorum'un projelerde Çorum'a dair vermiş olduğu sözleri biliyoruz. 20 yıldır Çorumlunun havaalanı ve hızlı tren dilinde. Ankara'dan çıkan bir trenin Samsun'a kadar Çorum üzerinden mutlak raylı sistemle Samsun limanına bağlanması gerekiyor. Dünyaya anahtar teslim fabrika üreten bir yerde yanı başında komşularında var olan bir havalimanını Çorum'dan esirgemek ne akla sığar ne de vicdana. Havaalanını Çorum'un ben çalıştıracağına inanıyorum." ifadelerini kullandı

Konuşmaların ardından ÇESOB Başkanı Recep Gür, Şahin'e esnafın sorunlarının yer aldığı bir dosya sunarak esnafın sorunlarına çözüm istedi.

Ziyarette Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcılar, Makine Yedek Parça Satıcıları ve Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Elektrikçi ve Sıhhi Tesisatçılar Odası Başkanı Erol Bozkurt, Taksici, Minibüsçü ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli de hazır bulundu.



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Şahin'e esnafın sorunlarının yer aldığı bir dosya sundu.



## 35. yılımızı kutladılar

Gazetemizin 35. kuruluş yıldönümü nedeniyle Haber Merkezimize ulaşan mesajlar:

### BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ İL BAŞKANI AV. ÖZKAN YANDIM

Çorum Hakimiyet Gazetesi ailesinin 35. yıl kuruluş yıl dönümünü en içten dileklerle kutlarım.

Gazetecilik, toplumu aydınlatma misyonunu üstlenen bir sanattır. Toplumu aydınlatan, bilgilendiren ve düşündürülen bu değerli kalemlere sahip olan Çorum Hakimiyet Ailesinin 35. yılını en kalbi duygularıyla kutlarım.

### RECEP MEBET

Çorum Hakimiyet Gazetesi'nin 35'inci yaşını tebrik ediyor; ilk yayın gününden bu yana ilkeli ve sağlıklı habercilik için ter döken tüm gazete emektarları ile kıymetli okurlarına saygı ve selamlarımı sunuyorum.

### MERT AYBARS

Çorum Hakimiyet gazetesinin kuruluş yıl dönümünü kutlar, güzel haberlerle dolu daha nice mutlu yıllar dilerim. Saygılarımla,



Altınkaya Arena Düğün Salonu'nda yapılan düğün törenine çok sayıda davetli katıldı.

## Sol ve Akman ailelerinin mutlu günü

# Dilara ile Sercan hayatlarını birleştirdi

## FATİH BATTAR

Gazetemiz personellerinden Barış Sol'un kızı Dilara Sol, Sercan Akman ile dünyaveine girdi.

Barış-Keziban Sol çiftinin kızı Dilara Sol, Fethi-Mine Akman çiftinin oğlu Sercan Akman ile evlendi.

Önceki akşam Altınkaya Arena Düğün Salonu'nda gerçekleşen düğün törenine Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külçü, Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şeyket Erzen, Genel Yayın Yönetmenimiz Musta-



Genç çift evlilik cüzdanlarını Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ile önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külçü verdi.

fa Burak Yalçın, Yeniyol Mahallesi Muhtarı Seydi Demiray ve çok sayıda davetli katıldı.

Genç çiftin nikahını Belediye Başkanı

Halil İbrahim Aşgın kıyarken, nikah şahitliklerini ise önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külçü ile Leyla İter

Hayran yaptı.

Hakimiyet, Dilara-Sercan çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar diler.



Semra Akyüz Özdağ



Yusuf Ahlatcı



Oğuzhan Kaya



Halil İbrahim Aşgın



Yakup Alar

## AK Parti Kadın Kollarında Semra Akyüz Özdağ dönemi

# ‘Hedefimiz kadınlarımızın her alanda eşit haklara sahip olmalarını sağlamak’

### MURAT KARASU

AK Parti İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi gerçekleştirildi. Kongrede Meryem Demir görevi Av. Semra Akyüz Özdağ'a teslim etti.

Turizm Otelcilik Meslek Lisesi Toplantı salonunda yoğun katılımıyla gerçekleşen kongreye AK Parti Çorum Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, ilçe ve belde belediye başkanları, AK Parti MKYK Üyesi Burcu Gökalp ile çok sayıda partili katıldı.

### DEMİR: BAYRAĞI EN YÜKSEKLERE TAŞIYACAĞINDAN EMİNİM

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Meryem Demir, 10 yıldır başkanlık yaptığını belirterek görevi Semra Akyüz Özdağ'a devretmekten mutluluk duyduğunu söyledi. Özdağ'ın alacağı bayrağı en yüksekler taşıyacağından emin olduğunu ifade eden Demir, Özdağ ve yönetimine başarılar diledi.

### ÖZDAĞ: AMACIMIZ KADINLARIN YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK

Semra Akyüz Özdağ ise AK Parti'nin her düşünce ve görüşe hitap eden bir siyasi yaklaşım içinde yol aldığı ifade ederek, "Kadınlarımızın toplumsal cinsiyet eşitliği açısından en yüksek haklara sahip olması sadece kadınların değil tüm toplumun yararına olacaktır. Bizim siyasetteki hedefimiz kadınlarımızın her alanda eşit haklara sahip olmalarını sağlamak ve onların yaşam kalitelerini artırmaktır." dedi.

### AŞGIN: HER BAŞARILI TEŞKİLATIN ARKASINDA KADINLAR VAR

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da en fedakar teşkilatın kadın kolları olduğunu belirterek, "Birçok farklı teşkilat mensubumuz var ama en fed-

karı kim dersiniz buna şahidiz ki teşkilatımızın en fedakar mensupları sizlersiniz kadınlarımız Allah kadınlarımızdan razı olsun. Nasıl ki her başarılı erkeğin arkasında bir kadın varsa her başarılı teşkilatın arkasında da kadınlarımız var sizlerle gurur duyuyoruz." diye konuştu.

### KAYA: EMEĞİNİZ VE ENERJİNİZ İNKAR EDİLEMEZ

AK Parti Milletvekili Oğuzhan Kaya ise kadınların partinin kuruluşundan bu güne kadar her seçimde emeği ve enerjisinin inkar edilemez olduğunu dile getirerek, şunları söyledi: "Yemeden, içmeden, uyumadan gece gündüz demeden kadınlarımız her daim partimiz için çalıştı, hiçbir beklentileri olmadı sadece AK Parti iktidar olsun diye çalıştı. Buradan emek veren tüm kadınlarımıza gönülden teşekkür ediyorum."

### AHLATCI: MÜCADELEMİZ SADECE SEÇİMDEN İBARET DEĞİL

AK Parti Milletvekili Yusuf Ahlatcı da partinin mücadelesinin sadece seçimden ibaret bir mücadele olmadığını altını çizerek, AK Parti'nin eser ve hizmet siyasetini anlatmaya devam edeceklerini söyledi.

### ALAR: HALKIN BEKLENTİLERİNE ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

AK Parti İl Başkanı Yakup Alar ise "Halka hizmet, Hakk'a hizmettir" düsturuyla hareket edeceklerini vurgulayarak Çorum teşkilatının halkın beklentilerini anlamak ve çözüm üretmek için çalışacaklarını ifade etti.

Konuşmaların ardından hizmetlerinden dolayı Meryem Demir'e Semra Akyüz Özdağ tarafından çiçek ve plaket takdim edildi.

Semra Akyüz Özdağ başkanlığındaki AK Parti Kadın Kolları yönetimi şu isimlerden oluştu;

"Aslı Uygun, Ayşe Erdemli, Ayşenur Bodur, Aysun Basar, Bahar Atmaca, Beyza Bolat, Begüm Sever, Elif Kabadayı, Esmâ Koldaş, Esra Çakal Demirparmak, Emel Karakaya, Fatma Yılmaz, Filiz Akbulut, Fidan Gül, Günül Esen, Hatice Kirçi, Hatice Aylin Memik, Hatice Kayadibi, Havva Topbaş Köse, Hayal Yakar, Hatice Kübra Ahıskalı, Keşer İrem Arduçtepe, Leyla Atan, Merve Kurudal, Merve Nur Ünsal, Mukaddes Şahin, Ömür Çelebi, Pakize Deniz, Refika Özkılıç, Ruhiye Kaya, Semra Uğur, Saniye Yıldırım, Semiha Adıgüzel, Semiha Aktı, Seval Demirci, Sevdâ Genç, Sevgi Yüksel, Seyyare Işık, Yeliz Kaldırımçı.

### BÜYÜK KONGRE DELEGELERİ

Semra Akyüz Özdağ, Meryem Demir, Hatice Kirçi, Elif Kabadayı, Vesile Zengin, Zeynep Uyar, Aysun Basar, Ayşe Nur Bodur, Fatma Yılmaz."

ra canlılık getirilmesi için bir takım adımların atılması gerektiğini ifade etti.

Etkileri artarak devam eden ekonomik sıkıntılara rağmen esnafın Ahilik kültürüne yakışır şekilde hizmet vermeye gayret gösterdiğini anlatan Sedat Ek, "Esnafımız ayakta durabilmek için her yolu deniyor. Artık, dayanacak gücümüz kalmadı. Biran önce başta esnaf kefalet kredi faizleri olmak üzere banka faizlerinin düşürülmesi lazım. Esnafa can suyu olacak bir takım desteklerin verilmesini istiyoruz"

Sedat Ek

dedi.

(Haber Merkezi)



Kongrenin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

## AK Parti İzmir Kongresinde Ceylan'a görev



AK Parti İzmir 8. Olağan İl Kongresi'nde divan başkanlığı Ahmet Sami Ceylan yaptı.



AK Parti İzmir 8. Olağan İl Kongresi'ni Çorum 26. ve 27. dönem Çorum Milletvekili ve AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan yönetti.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen İzmir'in 8. Olağan Kongresinde divan başkanlığı Ahmet Sami Ceylan, üyelikleri ise İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Emel Dalkıran, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İçelli, önceki dönem İzmir Milletvekili ve İl Başkanı Ali Aşlık, Genel Merkez Teşkilat Koordinatörü Salih Çetinkaya yaptı.

Tek liste ile yapılan kongrede mevcut başkan Bilal Saygılı başkanlığa tekrar seçildi.

(Haber Merkezi)



Meryem Demir görevi Av. Semra Akyüz Özdağ'a devretti.



Kongreye katılım yüksek oldu.

## ‘Esnaf can suyu bekliyor’

Çorum Kalaycılar ve Hırdavatçılar Odası Başkanı Sedat Ek, Türkiye'de yaşanan ekonomik sıkıntılardan en fazla etkilenen kesimin küçük esnaf olduğunu belirterek, hükümetten esnafa nefes alıracak, "can suyu" olacak bir desteğin sağlanması gerektiğini söyledi.

Esnafın toplumun temel direği olduğuna vurgu yapan Sedat Ek, "Esnaf kalkırırsa ülke kalkır" diyerek, esnafın sıkıntılı dönem geçirdiğini, sorunların çözümü için gayret gösterilmesi gerektiğini kaydetti.

Çorum esnafının sorunlarını fırsat bulduğu her platforma dile getirdiğini söyleyen Sedat Ek, hem küçük esnafın rahatlaması, hem de piyasala-



Sedat Ek

dedi.

(Haber Merkezi)

## Esnafa iş sağlığı ve güvenliğinde kolaylık

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından Çorum'da iş sağlığı ve güvenliği hizmeti veren OSGB firmaları araştırılarak, Birlik bünyesindeki odalar ve üyeler bilgilendiriliyor.

Konu hakkında açıklamada bulunan ÇESOB Başkanı Recep Gür, 6331 Sayılı Kanuna göre 1 Ocak 2025 itibarıyla çalışması olan tüm işletmelere iş sağlığı ve güvenliği (İSG) hizmeti alma zorunluluğunun getirildiğini hatırlattı.

50'den az çalışanı olan, az tehlikeli iş yeri sınıfına giren iş yerlerinin kendi iş sağlığı hizmetini verebileceğini ifade eden Başkan Gür, bu kapsamda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Anadolu Üniversitesi ile protokol düzenlediğini belirtti.

Anadolu Üniversitesi'ndeki kayıtların 3-28 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılacağını duyuran Recep Gür, Anadolu Üniversitesi tarafından uzaktan eğitimine katılarak başarılı olanlara sertifika verileceğini, sınav sonuçlarının ise Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bildirileceğini kaydetti.

Ayrıca iş sağlığı ve güvenliği hizmetini istenilen isteyen ve sınavı kazanan işveren veya



Recep Gür

işveren vekillerinin İSG-KATİP sistemi üzerinden internet aracılığıyla kendi kayıtlarını yapmaları halinde, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini kendilerinin yürütebileceğini vurgulayan Başkan Gür, detaylı bilgi için Anadolu Üniversitesi'nin internet sitesinden (<https://esertifika.anadolu.edu.tr/program/14/isveren-ve-isveren-vekili-icin-is-sagligi-ve-guvenligi>) alınabileceğini sözlerine ekledi.

(Haber Merkezi)

## MÜSİAD'ta Murat Ömer Battal dönemi

## 'Hem MÜSİAD'ı hem de Türkiye'yi yeni ufuklara taşıyacağız'

## MURAT KARASU

Çorum Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin (MÜSİAD) 6. Olağan Genel Kurulu Cuma günü gerçekleştirildi.

Çaltunkaya Arena'da düzenlenen genel kurula, AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgün, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, AK Parti il Başkanı Yakup Alar, MÜSİAD Genel Merkez Yönetim Kurulu üyesi Fatih Altunbaş, esnaf odası başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş adamları ile iş ve siyaset çevrelerinden çok sayıda davetli katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan genel kurulda bir konuşma yapan önceki dönem MÜSİAD Başkanı Hüseyin Öztürk, "34 yıl önce büyük bir vizyonla kurulan MÜSİAD, bugün sadece ülkemizde değil, tüm dünyada ekonomik kalkınmanın, ahlaki ticaretin ve helal kazancın bir sembolü haline gelmiştir. Kurulduğu günden bu yana, ülkemizin ekonomik gücünü artırmak, girişimcilerimizi desteklemek ve milli değerlerimizi koruyarak büyümek için büyük bir özveriyle çalışmıştır." dedi.

Çorum'un bugün Türkiye'nin en önemli üretim ve ihracat merkezlerinden biri haline geldiğini ifade eden Öztürk; "2024 yılında, ihracatımızı tam %95,3 artırarak 4,3 milyar dolar seviyesine ulaştırdık. Türkiye genelinde 14'üncü sıraya yükselen Çorum, üretim kapasitesiyle birçok büyük şehri geride bıraktı. Bu büyük başarı, sanayicilerimizin, iş insanlarımızın, girişimcilerimizin



Murat Ömer Battal

ve çalışanlarımızın büyük gayretiyle mümkün olmuştur. Buradan, Çorum'un üretimine, istihdamına ve ihracatına katkı sunan tüm iş insanlarımızı yürekten kutluyorum. Bugün iş dünyasının en önemli gündem maddelerinden biri, katma değerli üretime yönelmek ve teknolojiyi en iyi şekilde kullanmaktır. Geleceğin dünyasında rekabet gücümüzü artırmak için, inovasyona, dijitalleşmeye ve sürdürülebilir üretim anlayışına daha fazla önem vermeliyiz. MÜSİAD olarak, Türkiye'nin büyük potansiyelinin farkında olmalı ve üretimde, ihracatta, sanayide daha akıllı stratejiler geliştirmeliyiz. Çevreye duyarlı, kaynakları verimli şekilde kullanan ve istihdamı destekleyen bir bakış açısıyla yolumuza devam etmeliyiz." şeklinde konuştu.

Yeni başkan Murat Ömer Battal ve yönetimine başarılar dileyen Öztürk, "Bu gece, yeni bir dönemin başlangıcı olacaktır. Bugün itibarıyla MÜSİAD Çorum'un yönetimi değişiyor. Görevi devralacak olan yeni yönetim kurulumuza başarılar diliyorum. MÜSİAD'ın bayrağını daha ileriye taşıyacaklarından şüphem yok. Bu görevi devralan ye-

ni başkanımıza ve yönetim kurulumuza, Rabbinden hayırlı ve başarılı bir dönem diliyorum." ifadelerini kullandı.

MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Murat Ömer Battal ise "MÜSİAD Çorum Şubesi olarak 12. yılımızı geride bırakırken, 2018 yılında bir nefer olarak katıldığım bu çatı altında, yönetim kurullarında ve başkan yardımcılığı görevlerinde bulunmanın gururunu yaşıyorum. Bugün, genel kurulumuzun onayıyla devraldığım bu kutsal görevi, sizlerin desteğiyle daha ileriye taşımak için canla başla çalışacağım." diye konuştu.

MÜSİAD'ın bir ocak, bir okul ve gönüllü bir teşekkül olduğunu dile getiren Battal, şunları söyledi: "Kapıları, ülkesine ve milletine hizmet etmek isteyen herkese açıktır. Bugüne kadar tevdi edilen tüm görevleri layıkıyla yerine getirmek için çaba gösterdik. Şimdi ise bu görevi en iyi şekilde yürütmek için tüm gücümüzle çalışacağımızın sözünü veriyoruz. MÜSİAD, Türkiye'nin kalkınmasına katkı sağlamak ve halkın refah seviyesini artırmak için her dönemde projeler, faaliyetler ve raporlarla ülkemize değer katmıştır. Bugün de bu vizyon doğrultusunda, hedeflerimize kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz. MÜSİAD'ın önceliği her zaman Türkiye, İslam dünyası, mazlum milletler ve insanlığın kurtuluşudur. Bu önceliklerimiz doğrultusunda, aldığımız bayrağı daha ileriye taşıma azmimiz tamdır. Bugün, Türkiye ve dünya çok önemli bir değişim sürecinden geçiyor. Ekonomiden sosyal hayata, dış politikadan güvenliğe kadar her alanda olağanüstü gelişmeler yaşanmaktadır. Türkiye, son 20 yılda pek çok alanda önemli ilerlemeler kaydetmiştir. MÜSİAD olarak, 81 ildeki 89 şubemiz, yurtdışındaki 95 ülkede 200'den fazla iribat noktamız ve 60.000 şirketi kapsayan ekonomik gücümüzle, bu atılımların yanında olmaya devam edeceğiz. Güçlü bir Türkiye için güçlü bir ekonomi şarttır. Güçlü Türkiye, adalet, eşitlik, barış ve refahın hâkim olduğu bir dünyanın öncüsü olacaktır. Geçmişin tecrübeleri ve bugünün yenilikleriyle, Allah'ın izniyle hem MÜSİAD'ı hem de Türkiye'yi yeni ufuklara taşıyacağız. Bu görevi bana layık gören tüm üyelerimize, önceki başkanımıza Sayın Hüseyin Öztürk'e, yönetim kurulu arkadaşlarıma ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

MÜSİAD Genel Merkez Yönetim Kurulu üyesi Fatih Altunbaş da "İsmi adeta alın teriyle özdeşleşmiş olan MÜSİAD, Anadolu'nun gücünü dünyaya açma ve yerel kalkınmayı güçlendirme hedefiyle yola çıktı. O günden bugüne medeniyet davası yürüyüşünü sürdürüyor. Bu yüzden MÜSİAD olarak köklerimiz sıkı sıkıya bağlı olduğu Anadolu'da yaptığımız her bir toplantı bizim için kıymetlidir." dedi

İŞTE YENİ YÖNETİM  
Murat Ömer Battal başkanlığında yeni MÜSİAD yönetimi şu isimlerden oluştu:  
Mehmet Emin Türker Başkan Yardımcısı (Teşkilatlanma Sorumlusu)  
Ali Dost Başkan Yardımcısı

MURAT ÖMER BATTAL'IN BAŞKANLIĞINDA OLUŞAN YENİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

MURAT ÖMER BATTAL'IN BAŞKANLIĞINDA OLUŞAN YENİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

MURAT ÖMER BATTAL'IN BAŞKANLIĞINDA OLUŞAN YENİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ



Genel kurulun ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

si (Sektör Kurulları)  
Bahadır Özkılıç Başkan Yardımcısı (Dış İlişkiler)  
Eşref Demirkan Başkan Yardımcısı (Bütçe ve Mali İşler)  
Fatih Turbay Başkan Yar-

dımcısı (Planlama Eğitim)  
Murat Demir Başkan Yardımcısı (Kurumsal)  
Kenan Özdemir Üyelik İlişkileri Komisyonu Başkanı  
Yönetim Kurulu Asil Üye-

leri Mehmet Agah Özküçüköz, Kadir Akyol, Ömer Torun ve Türker Tokgöz.

Denetleme Kurulu Asil Üyeleri Abdullah Volkan Altın, Ali İlker Tosun ve Hasan Kiraz.

## 'CMK ücret tarifesi yine beklentileri karşılamadı'

## FATİH AKBAS

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.



Turan Kalıpcı

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, 2025 CMK ücret tarifesi beklentilerini karşılamadığını belirterek, meslektaşlarından özür diletti.



Arca Savunma geçen yılı 600 milyon dolarlık ihracatla kapattı.

## Arca Savunma'dan ihracat rekoru

Sungurlu İhtisas Savunma Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Arca Savunma, Türkiye'de 2024 yılında rekor kıran savunma havacılık ihracatının gurur tablosunda 5. sırada yer aldı.

Sungurlu İhtisas Savunma Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Arca Savunma, Türkiye'de 2024 yılında rekor kıran savunma havacılık ihracatının gurur tablosunda 5. sırada yer aldı.

Sungurlu İhtisas Savunma Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Arca Savunma, Türkiye'de 2024 yılında rekor kıran savunma havacılık ihracatının gurur tablosunda 5. sırada yer aldı.

Sungurlu İhtisas Savunma Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Arca Savunma, Türkiye'de 2024 yılında rekor kıran savunma havacılık ihracatının gurur tablosunda 5. sırada yer aldı.

Sungurlu'nun gururu Arca Savunma ise 600 milyon dolarlık ihracatla beşinci sıraya

yükseldi. Arca Savunma'nın, yaptığı yeni sözleşmelerle önümüzdeki yıllarda ihra-

cat sıralamasında üst sıralara çıkması bekleniyor. (Sungurlu Gazetesi)



Arca Savunma, Sungurlu İhtisas Savunma Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteriyor.



Murat Ömer Battal'ın başkanlığında oluşan yeni yönetim kurulu üyeleri



Genel kurulda önceki dönem yöneticilere teşekkür belgesi verildi.

# Otomobille hafif ticari araç çarpıştı

## 2 ölü, 2 yaralı

Kırıkkale'de otomobille hafif ticari aracın çarpışması sonucu 2 kişi yaşamını

yitirdi, 2 kişi yaralandı.

Burak Yumurtacı

(31) idaresindeki hafif ticari araç, Kırıkkale-Çorum kara yolunda 112 Acil Çağrı Merke-

zi yakınında Cevdet Aktepe'nin (59) kullandığı otomobille çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis, sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekibi, sürücü Aktepe ile aynı araçtaki Ergül Aktepe'nin (55) hayatını kaybettiğini belirledi.

Yaralanan sürücü Yumurtacı ve aynı araçtaki Cengiz Yıldırım (52), ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.

Kaza nedeniyle bir süre trafiğe kapanan kara yolunun Çorum istikameti, araçların yoldan kaldırılmasının ardından yeniden ulaşıma açıldı.(AA)



Kırıkkale-Çorum kara yolunda 112 Acil Çağrı Merkezi yakınında

# Doğalgazdan zehirlendiler

Çorum'da doğalgaz zehirlenmesi şüphesi ile hastaneye başvuran 4 kişiden ikisi Ankara'ya sevk edildi.

Alınan bilgiye göre Gülabibey Mahallesi Kafkasevler 16. Sokak'ta ikamet eden N.T. eşi S.T., kızı D.T.D. ve damadı O.D., doğalgaz zehirlenmesi şüphesi ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu.

Mide bulantısı, baş dönmesi ve halsizlik şikayeti ile hastanede tedavi altına alınan 4 kişiden D.T.D. ie eşi O.D.,



Ankara Özel Asal Hipobarik Oksijen Tedavi Merkezi'ne sevk edildi.

İkamette doğalgaz sızıntısı olma ihtimaline

karşı Çorumgaz ekibine bilgi verildiği öğrenildi. (Haber Merkezi)

# Silahlı saldırıda yaralandı



Çorum'un İskilip ilçesinde bir kişi silahla vuruldu.

Alınan bilgiye göre Ömer U.(25), Hacıpıri Mahallesi'nde bulunan ikametine gittiği esnada kimliği belirsiz kişi yada kişilerin silahlı saldırısına uğradı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Bacaklarından yaralanan Ömer U., sağlık ekiplerince İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Ömer U., doktorların müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

# İneğin teptiği genç yaralandı

MURAT KARASU

Çorum'un Alaca ilçesinde ineğin teptiği kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre ilçeye bağlı Büyükdona Köyü'nde ikamet eden Ümit P.(30), ahırda hayvanların bakımını yaptığı esnada inek tepmesi sonucu yakalandı.

Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılan genç doktorların müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.



# Aranan 6 şahıs yakalandı

Çorum'da polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen denetimlerde hakkına yakalama kararı bulunan 6 şahıs yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından 24-31 Ocak tarihleri arasında il merkezinde 98 denetim yapıldı. Denetimlerde 27 kahvehane/kıraathane, 24 kafe, 25 çay ocağı, 13 oyun salonu ve 12 otopark kontrol edildi. 4 bin 867 kişinin kimlik sorgulamasının yapıldığı denetimlerde, hakkında

yakalama kararı bulunan 6 şahıs yakalandı. Yapılan aramalarda ise 1 adet ruhsatsız tabanca, 5 adet kurusıkı tabanca, 1 adet av tüfeği, 3 adet kesici ve delici alet, 6 adet şarjör, 190 adet fişek, 153 adet sentetik ecza haptı, 2 adet uyuturucu kullanma aparatı, 9,6 kilogram tütün, 9 bin adet makaran, 88,5 gram bonzai ele geçirildi. Öte yandan, denetimlerde 2 bin 465 araç kontrol edildi. (İHA)



Olay Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 7. Sokak'taki bir evde meydana geldi.

# Yangında dumandan etkilendiler

Çorum'da bir evde çıkan yangında dumandan etkilenen anne- ve baba ile 2 çocukları hastanede tedavi altına alındı.

Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 7. Sokak'taki bir evde yangın çıktı.

Yangını fark eden Ö.A. (34) ile eşi Z.A. (26), çocuklarını komşularına bırakarak yangına müdahale etti.

İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İkamet sahiplerince kontrol altına alınan yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Yangında dumandan etkilenen Ö.A. ve Z.A. çifti ile 2 yaşındaki E.S.A. ve 5 yaşındaki S.R.A, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Elektrik sobasından çıktığı değerlendirilen yangın nedeniyle ikamette hasar meydana geldi.

(AA)



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



Yangında evde ağır hasar meydana geldi.

# Sungurlu'da yanan ev kullanılamaz hale geldi



Olay Akçay Mahallesinde meydana geldi.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yangın çıkan ev kullanılamaz hale geldi.

Akçay Mahallesi Seyran Elkahraman'a ait evde henüz belirlenemeyen nedendenle yangın çıktı.

İhbar üzerine adrese itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Sungurlu Belediyesi itfaiye ekiplerince söndürülen yangın nedeniyle ev kullanılamaz hale geldi. (AA)



Yangında evde maddi hasar meydana geldi.



# 'Bu başarı sporun engelleri aşmada ne kadar önemli olduğunu gösterdi'

**Barış Boyar, İtme Engelliler Türkiye Badminton Şampiyonasına bir gümüş bir bronz madalya kazanan Muhammed Mahmut Sert'i başarısından dolayı tebrik etti. Boyar, Muhammed Mahmut Sert'in bu başarısı azmin ve çalışmanın zaferi olduğunu söyledi.**



Çorum FK U 19 takımı Kırıkkale deplasmanında 4-0 kazandığı maçın ardından galibiyet selfisi

## U 19'lar seriyi beş maça çıkardı: 4-0

**HAKEMLER:** İlknur Ülker, Emirhan Özdemir, Ali Eren Düzenli.

**KIRIKKALE FK U19:** Ali Batuhan, Serhat, Celal, Cihan, Ahmet, Abdullah Berk, Murat, Veli Emir, Mikail, Tuğra, Miraç.

**YEDEKLER:** Talha, A.Utku, M.Ali, Haydar, M.Emir, Mustafa Efe, Seyit.

**AHLATCI ÇORUM FK U19:** M.Emin, İsmet, Abdullah, İsmail Can, Burak, Ömer Faruk, Mustafa, Arda, Laye, Usaini Hassan, Polat.

**YEDEKLER:** M.Berat, Yusuf, Yunus Emre, A.Enes, Emin, Arda, Ömer Faruk.

**GOLLER:** Dk.14 İsmet, Dk.40 ve 44 Abdullah, Dk.85 Mustafa.

**Çorum FK U 19 takımı ligde son dört maçını kazanarak çıktığı Kırıkkalespor deplasmanında ilk yarısını 3-0 önde tamamladığı maçtan 4-0 galip ayrılarak seriyi beş maça çıkardı ve sıralamada ikinciliğe yükseldi.**

**Fatih BATTAR**

Bölgesel Gelişim Ligi U 19 takım Çorum FK üst üste beşinci galibiyetini Kırıkkalespor deplasmanında 4-0'lık skorla olarak

ikinci sıraya yükseldi.

Kötü başladığı sezonda sonradan toparlanan Çorum FK U 19 takımı Kırıkkalespor deplasmanında ilk yarısını İsmet ve Abdullah'ın iki golü ile 3-0 önde tamamladı. Maçın son dakikalarında Mustafa ile skoru 4-0 yapan Çorum FK maçtan galibiyet ile ayrılarak üst üste beşinci galibiyetini aldı. Bu galibiyet ile lider Gençlerbirliği'nin açık ara 40 puanla zirvede bulunduğu grupta 27 puan ve averajla ikinci sıraya yükseldi.

## U 17'ler Karaman'da fırsat tepti: 1-1

**SAHA:** Yunus Kent Sentetik.

**HAKEMLER:** Emrah Ceylan, Hüseyin Ulaş, Ferit Pekşen (84. Hakem: İbrahim Ünsal)

**KARAMANSPOR U19:** Orhan İbrahim, Mehmet, Doğan, Mehmet Keskin, Muhammed Hamza, Ömer, Zeynel Abidin, Melih Eren, Hasan Berat, Mustafa Can, Hasan Ali.

**YEDEKLER:** Ömer Talha, Ahmet, Taha, Burak Berk, Kuddusi, Yağız, Ramazan Kayra.

**AHLATCI ÇORUM FK U17:** Timurhan, Ahmet Kaan, Ahmet Güven, Taha, Efe Furkan, Fahrizan, Ahmet Said, Mete, Harun Can, Yusuf Emir, Metehan Arda.

**YEDEKLER:** Ali Osman, Mustafa Enes, Eymen, Tuğra, Ali Eren

**GOLLER:** 16. dak. Fahri (Çorum FK), 38. dak. Melih Eren (Karaman FK).

25 kiloda birinci olan Zeynep Rukiye Kır ödül töreninde kürsüde rakipleri ile birlikte

## Küçük Karatecilerden altı madalya

**Bursa'da yapılan İller Arası Karate Liginde Çorum Belediyespor kulübü sporcuları iki altın bir gümüş ve üç bronz madalya ile tamamladılar.**



25 kiloda birinci olan Zeynep Rukiye Kır ödül töreninde kürsüde rakipleri ile birlikte



Çorum Belediyespor Karateçileri Bursa'da kazandıkları madalyalar ile müsabakalar sonrasında toplu halde

**Yüksel BASAR**

Bursa'da düzenlenen İller Arası Karate Liginde Çorum Belediyespor'lu sporcular iki altın, bir gümüş ve üç bronz madalya kazandılar.

Osmangazi Kapalı Atletizm Salonu'nda yapılan Karate İller Liginde Çorum Belediyespor takımı antrenör Samet Türe ve yardımcıları Kutay Tekin ve Yağız Gözübüyük yönetiminde katıldı. Yapılan müsabakalar so-

nunda 2015 doğumlu bayanlar +44 kiloda Sümeyye Karaman ve 2016 doğumlu bayanlar 25 kiloda Zeynep Rukiye Kır tüm rakiplerini yenerek sıktelerinde birinci olarak altın madalyanın sahibi oldular. 2015 doğumlu bayanlar 40 kiloda İkra Alparslan final maçında kaybederek gümüş madalyanın sahibi oldu.

2015 doğumlu bayanlar 40 kiloda Begüm Akpunar, 2014 doğumlu erkekler 45 kiloda Miraç Özeker ve 2012 doğumlu erkekler 55 kiloda Buğra Özeker ise üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.

Antrenör Samet Türe lig müsabakalarının alt yaş kategorileri için çok iyi bir sınav olduğunu ve eksiklerini görme imkanı bulduklarını belirterek bu çalışmaların devam ettiğini ve yeni isimleri Çorum ve Türk Karatesine kazandırmanın öncelikli hedefleri olduğunu söyledi.

**Yüksel BASAR**

Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi Başkanı Barış Boyar, İtme Engelliler Türkiye Şampiyonasında bir gümüş bir bronz madalya kazanan Muhammed Mahmut Sert'i tebrik etti.

Boyar sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada 'İlçemizde 28-30 Ocak 2025 tarihleri arasında düzenlenen İtme Engelliler Türkiye Badminton Şampiyonası'nda sporcumuz Muhammed Mahmut Sert, sergilediği üstün performansla büyük bir başarıya daha imza attı.

Tek Erkekler Kategorisinde Türkiye Üçüncüsü, çift erkeklerde Türkiye ikincisi Muhammed Mahmut Sert, sadece kürsüye çıkarak madalya kazanmakla kalmadı, azmi, kararlılığı ve mücadele ruhuyla hepimize ilham verdi. Bu başarı, sporun engelleri aşmada ne kadar güçlü bir araç olduğunu bir kez daha bizlere gösterdi.

Spor, fiziksel gelişimi desteklemenin ötesinde, bireylerin

özgüven kazanmasını, sosyalleşmesini ve kendi potansiyelini keşfetmesini sağlayan çok önemli bir alan. Engelli bireyler için spor, topluma aktif katılım ve kendini kanıtlamanın en güçlü yollarından biri. Sporcumuz Muhammed Mahmut Sert'in elde ettiği bu dereceler, engelli sporcularımızın ne kadar büyük başarılarla imzaatabileceğinin somut bir kanıtıdır.

Bu başarı, sadece bir sporcunun elde ettiği bireysel bir zafer değil, engelli bireylerin sporda ve hayatta sınırları nasıl aştığını gösteren büyük bir motivasyon kaynağıdır. Doğru destek, disiplinli çalışma ve kararlılıkla her bireyin kendi potansiyelini en üst seviyeye çıkarabileceğinin en güzel örneğidir.

Muhammed Mahmut Sert'in bu başarısında emeği geçen ailesine ve onu her zaman destekleyen Vekilimiz Oğuzhan Kaya'ya, Kaymakamımız Furkan Duman'a, Belediye Başkanımız Ahmet Gelgör'e, Milli Eğitim Müdürümüz Cemil Çağlar'a ve Çorum Askf Başkanı Ferhat Arıcı'ya



şahsım ve tüm ekibim adına teşekkür ediyorum. Sporcumuzun yeni nesil sporcularımıza ilham olmaya devam edeceğini düşünüyorum. Bu değerli derecelere ilçemizi ve kulübümüzü en iyi şekilde temsil eden sporcumuzun başarılarının devamını diliyorum. Tebrikler Muhammed Mahmut Sert, Seninle gurur duyuyoruz!



Muhammed Mahmut Sert kazandığı iki madalya ile birlikte İlçe Mülki Amirleri ve Federasyonu yöneticileri ve antrenörü Eren Murat Güngör ile birlikte toplu halde

## U 15 Final Grubu gollü maçlarla başladı

**Fatih AKBAS**

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Ömür Soytemiz, Merve Kızılkaya, Mahmutcan Doğan.

**VEFASPOR :** Batın, Kayra Kadir, Alpe-

## Vefaspor, Osmancık önünde farka gitti: 7-0

ren, Salim Baran, Abdulkadir, Eymen, Melih, Vahit Efe, Ekrel, Muhammed Eray, Elvan Efe.

**YEDEKLER:** Semih, Anıl, Şükrü, Kuzey Taha, Mert, Emirhan, Arif Baran.

**OSMANCIK BELEDİYESPOR :** Duha Emir, Ömer Faruk, Hasan, Mert, Burak, Musa Enes, Bulut Efe, Mertahan, Erdem, Bertuğ, Ömer Eymen.

**YEDEKLER:** İbrahim Burak, Efe, Mustafa Can, Caner, Talha, Mehmet Emin.

**GOLLER:** Elvan (3), Vahit, Ekrem, Şükrü, Anıl, Eray (Vefaspor).



## Mimar Sinan, Gençlerbirliği'ni Musab ile geçti : 3-0

**SAHA:** Mimar Sinan.

**HAKEMLER:** Özkan Dağ, Y.Eymen Asiltürk, Güler Karabörk.

**MİMAR SİNANSPOR:** Gökten, Miraç Emir, Enes, Çağrı, Gökay, Deniz, Murat, Yağız, Umut Ayaz, Sefa, Emir Musab.

**YEDEKLER:** Y.Deniz, Salih, İhsan Emir, Mert, Yahya, Yiğit, Mustafa Can.

fa Can.

**GENÇLERBİRLİĞİ:** Hakkı, Hasan, Bedirhan, Bekir, Metehan, Doğan, Hürkan, Berat, Uğur, Emirhan, Mehmet.

**YEDEKLER:** Mert Efe, Ahmet Tuna, Seyit, M.Can, Hayri.

**GOLLER:** Dk.9, 66 ve 69 Emir Musab.







# 'Puan ortalamasını tutturursak ligi istediğimiz yerde bitiririz'



Teknik Direktör Serkan Özbalta ligin sonunda inşallah her hafta üzerine koyarak gidip sezonun ortasında istediğimiz puan ortalamasını tutturmak istediklerini söyledi. Oyunun ilk düdüğünden bitimine kadar disiplinden kopmadan sahaya istediklerini yansıtan futbolcularını ve takıma destek veren taraftarlara teşekkür eden Özbalta 'Transferde mevkiel eksiklerimizi gidermek için bir iki isim daha aramıza katmak istiyoruz. İş ahlakı ve aidiyet duygusu olan isimler bulmak için başkanımız çalışıyor' dedi.

## Halil ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, "Bu ligin sonunda, inşallah her hafta üzerine koyarak gidip istediğimiz puan ortalamasını tutturmak istiyoruz" dedi.

Takımın başlama düdüğünden bitimine kadar disiplinden kopmadan sahaya istediklerini yaptıklarını belirten Teknik Direktör Serkan Özbalta, Oyuncularını tebrik etti "Oyunun başından, ortasından ve bitiş düdüğüne kadar disiplinden kopmayan, istediğimiz şeyleri yapabildiğimiz bir oyun çıkarttı.

Rakip takımın da iyi bir motivasyonla buraya geldiğini, kazanmak için geldiğini gördük. Derli, toplu bir halde vardı ama bir kırılma anı yaşanacaktı. O kırılmayı biz attığımız golle yaşattık. İlk gole gelmeden, bugüne kadar neler çalışıyorsak onların bir bölümünü oyuncular yerine getirmeye başladılar. Onun akabinde de golü bulduk. Ondan sonra da girdiğimiz gol pozisyonları veya ceza sahası içine kadar getirdi-

ğimiz toplarla, istediğimiz şekilde geliştirdik. İkinci golü bulduktan sonra moral üstünlüğü, oyun üstünlüğü katlanarak gitti ve 3. ve 4. gol geldi. Buradan oyuncularımı kutluyorum, hepsine tek tek teşekkür ediyorum. Güzel bir lig, çekişmeli bir lig, mücadele gücü çok yüksek bir lig" dedi.

Taraftarların desteğinin de kendileri için çok önemli olduğunu belirten Özbalta, "Bu ligin sonunda, inşallah her hafta üzerine koyarak gi-

dip istediğimiz puan ortalamasını tutturmak istiyoruz. Ama bizi nereye götüreceğiz bilemiyorum. İnşallah o puan ortalamasını tutturduğumuzda istediğimiz gibi ligi bitirebiliriz. Oyuncularımı ve taraftarları tebrik ediyorum. Bizi desteklediklerinde, onları arkamızda hissettiğimizde takım adapte oluyor" diye konuştu.

Serkan Özbalta transferle ilgili olarak ise Başkanın çalıştığı bir iki isim daha kadro derinliği için yapmak iste-

diklerini söyledi. Ali Akman'ın bu anlamda önemli bir isim olduğunu belirten Özbalta 'Bizim kadromuza uygun aidiyet duygusu olan bir iki isim daha transfer yapmak için çalışmaları var. Ancak bu dönemde transfer zordur bu yüzden çok titiz davranıyoruz. Kadromuz bizim için çok kıymetli ancak zorlu maçlarda bazı bölgelerde sayısal eksikliğimiz var onları tamamlamak için Başkan çalışıyor' dedi.

# Spor

Hakimiyet

Pazartesi 3 ŞUBAT 2025

## Ziraat Türkiye Kupasına U 19 takımı ile çıkacak

Ahlatçı Çorum FK Ziraat Türkiye Kupası'nda yarın Başakşehir ile deplasmanda son maçta Boluspor ile evinde oynayacağı maçlara U 19 takımı ile çıkacak. Kulüpten yapılan açıklamada hem yoğun maç trafiği hemde deplasmanda antrenman sıkıntısı yaşadıkları için böyle bir karar alındığı belirtildi. Bu kararın rakiplere bir saygısızlık olmadığı hem alt yapı gençlerine fırsat vermek kendilerini göstermelerine yönelik bir karar olduğu ve onlara güvenlerinin tam olduğu belirtildi.

## Halil ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK Ziraat Türkiye Kupasında gruptaki kalan iki maçına U 19 takımı ile çıkma kararı aldı. Kulüpten yapılan açıklamada gerek ligdeki yoğun maç trafiği gerekse deplasmanda antrenman sahası konusunda yaşadıkları sorunlar ve alt yapı gençlerine fırsat vermek için böyle bir karar alındığı belirtildi.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi: 'Ziraat Türkiye Kupası'nda karşılaşacağımız Başakşehir maçı ve bundan sonraki Boluspor ile oynayacağımız Ziraat Türkiye Kupası maçlarımızı Ahlatçı Çorum FK U19 takımımızla sahaya çıkma kararı almış bulunmaktayız. Bu kararımızın temelinde, hem yoğun maç takvimimiz

hem de deplasmanda yapacağımız antrenman programlarımızdaki saha tedariki kısıtlı olması gibi nedenler yatmaktadır. Süper Lig ve Trendyol 1. Lig'de yer alan bazı takımların da benzer sıkıntılı zor durumlarda aynı kararları sergilediği göz önünde bulundurulduğunda, bu kararımızın sporun dinamikleri ve sürdürülebilirliği açısından bir gereklilik olduğunu belirtmek isteriz.

Altyapımızdaki gençlerimize fırsat vermek, onların yeteneklerini daha üst düzeyde gösterebilmelerini sağlamak ve gelecekte Türk futboluna katkı sunmalarını desteklemek, kulüp olarak önceliklerimizden biridir. Aynı zamanda, bu kararımızın hiçbir şekilde Ziraat Türkiye Kupası'na, rakiplerimiz Başak-

şehir ve Boluspor'a veya diğer takımlara saygısızlık anlamına gelmediğini özellikle vurgulamak isteriz.

Ahlatçı Çorum FK olarak, mücadelemizi her kulvarda en iyi şekilde sürdürmeye kararlıyız. Genç futbolcularımıza güveniyor ve onların bu zorlu mücadeleden gururla çıkacaklarına inanıyoruz.

21 Kişilik kadro

Çorum FK'da yarın oynanacak Başakşehir Kupa maçına 21 kişilik kadro ile çıkacak. Kırmızı Siyahlı takımında A takım kadrosunda bulunan genç isimler Hasan Ege Akdoğan, Taha Rençber, Mustafa Eren, yeni transfer Can Efe Bozacı ile A takım kadrosundaki üç kaleci Ahmet, Mahmut Eren ve Timur ile birlikte U 19 kadrosunda forma giyen Abdullah Güler, İ-

mail Can Karataş, Umud Güven, Polat Polat, Halil İbrahim Atalay, Yusuf Peker, Yunus Emre Divan, Emin Arslan, Burak Kılıçoğlu, Laye Dienhiou, Usaini Hassan Ishaq, Ahmet Acısu, Emirpal Özcelik ve Doruk Üztüm.



Bu sezon evindeki en farklı galibiyeti Bandırmaspor karşısında alan Çorum FK'da büyük sevinç yaşandı. Kırmızı Siyahlı takımında gollerden sonra oluşan sevinç kuleleri dikkat çekti. Kırmızı Siyahlı takımın ikinci yarıda bulunduğu gollerin ardından Çorum FK'da yedek kulübesi ile sahadaki futbolcular böyle kuleler oluşturdu.

## Thomas Verheydt'in yükselen performansı

## Harun AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'da Thomas Verheydt yükselen performansı ile geçen sezon ikinci yarısında olduğu gibi yine takımın etkisi ismi olmaya aday. Geçtiğimiz sezonun ilk yarısında performansı ile taraftarların tepkisini alan buna rağmen mücadeleyi hiç bırakmayan Thomas ikinci yarıda ise takımının çıkışa geçerek play-off oynamasında büyük katkı sağladı.

Tecrübeli futbolcu sezonda ligin ilk yarısında sadece iki gol atarken performansı ile taraftarlardan büyük tepki alıyordu. Ligin ikinci yarısı ile birlikte her hafta üzerine koyarak devam eden Thomas Bandırmaspor maçının ise yıldızı oldu.

Rakibi önünde topla bulunduğu tüm anlarda olumlu kullanması, rakip savunmayı üzerine çekmesi topu ayağında tutarak savunmanın öne çıkmasına ve baskı yapmasına imkan sağlayan Thomas Verheydt attığı gollerde bu başarılı performansını süsledi.

Tecrübeli futbolcu oyunun son bölümünde yorulduğu için sahadan çıkarken taraftarların ayakta alkışlayarak kulübe gitti. Thomas taraftarların alkışlarına alkışla destek verirken kulübedeki teknik heyet ve futbolcu arkadaşlarının tebriklerini kabul etti.



## Gürsel 'Bize yakışmadı'

## Harun AKKAYA

Tekst Bandırmaspor Teknik Direktörü Mustafa Gürsel ise kaliteli bir takım olduklarını, maç sonucunun kendilerine yakışmadığını dile getirdi.

Galibiyetten ötürü Çorum FK'yi tebrik eden Gürsel, "Onlar adına güzel bir galibiyet oldu ama bizim adımıza kabul edilebilir bir skor olmadı. Onun için oyunla ilgili fazla konuşacak bir şey yok" dedi.

Gürsel, 12 hafta kaybetmeyen, iyi bir seri yakalayan takım olduklarına işaret ederek, "Bunu da yapan bu çocuklardı. Şimdi ters giden bazı şeyler var ama şu anda onu, bunu, şunu, şundan ötürü, bundan ötürü diye bireysel suçlamaya girerek bize yakışmaz. Bu takımı daha önce de bu puana getiren bu oyuncular ise bundan sonraki süreçte de çıkacak olan



yine bizleriz." ifadelerini kullandı.

Yeni bir galibiyete ihtiyaç duyduklarının altını çizen Gürsel, şunları kaydetti: "Takım halinde şimdi daha fazla bir ve beraber olma, karakterimizin nasıl takım karakteri olduğunu ortaya koyma zamanı. Bu takımın buradan çıkacak gücü ve kalitesi var. Eksik oyuncularımızın da gelmesiyle en kısa sürede, önümüzdeki hafta bu tepkiyi verecektir. Bir galibiyete ihtiyacımız var. Biz iyi bir takımız. Bugün baksak sonuç bize yakışan bir sonuç olmadı. Bir an önce kafamızı havaya kaldırıp bundan önceki süreçte gösterdiğimiz takım karakterini, son haftalarda kaybettığımız uyumu, kendi oyunumuzu, bozulan frekansımızı hemen düzeltip, ilk maçta ilk galibiyetle normale döneceğimizi biliyorum. İşte bu tepkiyi vermemiz lazım" dedi.

## İlginç gol kutlaması

## Halil ÖZTÜRK

Bandırmaspor maçının ilk golünden sonra kırmızı siyahlı takımın ilk golünü atan Eren ile Kerem Kalafat'ın ilginç gol kutlaması objektiflere böyle yansıdı.

Maçın ilk dakikalarında ceza sahası dışından sert vurulduğunda kalecinin solundan topu ağlara gönderen Eren kendisine bu gole şaşırdığını jestleri ile ortaya koydu. Futbolcu arkadaşları ile bunun sevincini yaşayan Eren Karadağ son kutlamayı ise Kerem

Kalafat ile yaptı. İki futbolcunun birbirleri ile tokalaşırken karşılıklı





# A YİLE fotoğrafı

## Sakarya hazırlığı başladı



**Fatih AKBAS**

Ahlatçı Çorum FK cumartesi günü Sakaryaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı. Cuma akşamı sahasında Bandırmaspor'u en farklı skorla yenerek moral bulan Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta takıma bir gün izin verdi. Cumartesi gününü izinli geçiren kırmızı siyahlı takım dün saat 15'de tesisde toplanarak haftanın ilk antrenmanına çıktılar.

Tesis kondisyon salonunda yapılan ilk çalışma öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta, Bandır-



maspor maçının analizini yaptı ve futbolculara doksan dakika boyunca oyun disiplininin kopmadan verdikleri mücadele ve kazanma isteği nedeni ile teşekkür etti.

Daha sonra salonunda yapılan ısınma hareketlerinin ardından sahaya geçen kırmızı siyahlı takımda Bandırma maçında doksan dakika forma giyen futbolcular yenileme hareketlerinin ardından çalışmayı tamamladılar. Oynamayan ve az süre alanlar ise kalan bölümde yarı alanda pas ve oyun formatındaki taktik antrenmanla sona erdi.

### Fatih BATTAR

Ahlatçı Çorum FK, Bandırmaspor maçının ardından bu sezon ilk kez soyunma odasında tüm birimlerinin bulunduğu aile fotoğrafında bir araya geldi.

Kırmızı Siyahlı takım bu sezonun en başarılı ve etkili futbolunu ortaya koyduğu maçta her iki yarıda bulduğu ikişer golle rakibini 4-0'lık net skorla yenerek bu sezonki en farklı galibiyetini aldı. Maçın ardından saha içinde futbolcular ve taraftarlar bu galibiyetin sevincini coşku içinde kut-

ladılar.

Sahadaki kutlamanın ardından soyunma odasına giren futbolcular burda galibiyet pozunu verdiler. Bu pozun farkı ise bu sezon ilk kez kulübün tüm birimlerinden isimlerin bu fotoğrafta yer alması oldu. Başkan Oğuzhan Yalçın bu sezon ilk kez galibiyet fotoğrafında yer alırken yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet, futbolcular tam kadro kulüp çalışanları, sağlık ekibi ve sporcuların çocukları ile birlikte tüm aile farklı galibiyetin sevincini hep birlikte kutladılar.



## Kaptan'ın beşinci golü

### Murat KARASU

Çorum FK'nın bu sezonki golcü ismi kaptan Ferhat Bandırma maçında beşinci golünü attı. Ligde ilk üç golünü penaltıdan atan Ferhat Yazgan önceki hafta İstanbulspor maçında attığı golün ardından Bandırmaspor maçında takımının dördüncü golünü attı. Savunma arkasına atılan topa buluşan Ferhat'ın köşeye gönderdiği top yan direğe çarparak Çorum FK'nın dördüncü golü olarak Bandırmaspor ağlarına gitti.

Golün ardından sevincini saha içindeki futbolcu arkadaşları ve yedek kulübesindeki teknik heyet ile paylaşan kaptan Ferhat daha sonra tribünde eşinin bulunduğu tribüne dönerek golünü ona hediye etti.



## Tunahan'ın golü

### Fatih AKBAS

Ahlatçı Çorum FK'nın son haftalarda forma yükselen yıldızı Tunahan başarılı futbolunu bu maçta da bir golle süslemeyi başardı. Maçın ilk yarısında savunma arka-

sı koşusunda Erkan'ın pasında topa buluşan Tunahan çaprazda olmasına karşın kalecinin kapattığı köşeden topu bu pozisyonda ağlara göndererek skoru 2-0 yapan ve takımını rahatlatan golü attı.



## Baba ile oğulun gol sevinci gibi



### Fatih AKBAS

Çorum FK'nın Bandırmaspor maçında farklı kazandığı anlarda objektiflere takılan bu görüntü çok anlamlı. Bu görüntü baba ile oğulun gol sevinci gibi. Kırmızı Siyahlı takımın yedek kulübesinde bulunan en küçük milli futbolcusu Hasan Ege Akdoğan ile

Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın gol sevinçleri görülmeye değerdi. Milli futbolcu golün sevinci ile hocasının üzerine böyle sıçradı. Serkan hocada onu bir baba şefkati ile sarıladı. Bu sevincin ardından Hasan Ege arkadaşları ile bu golün sevincini yaşamak saha içine koştu.



## Galibiyet üçlüğü Tunahan'dan

### Murat KARASU

Bandırmaspor maçının ardından bu sezon ilk kez soyunma odasında tüm birimlerinin bulunduğu aile fotoğrafında bir araya geldi. Kırmızı Siyahlı takım bu sezonun en başarılı ve etkili futbolunu ortaya koyduğu maçta her iki yarıda bulduğu ikişer golle rakibini 4-0'lık net skorla yenerek bu sezonki en farklı galibiyetini aldı. Maçın ardından saha içinde futbolcular ve taraftarlar bu galibiyetin sevincini coşku içinde kut-



# KUTLAMA



## Yakup ALAR AK Parti İl Başkanı



### Yönetim Kurulu Üyeleri:

Abdülbaki Kartancı, Ahmet Balaban, Ali Evlüce, Ali İlker Tosun, Ali Sami Odabaş, Canan Bıyık, Cemil Öz, Faruk Özyılmaz, Davut Ak, Emre Çıtak, Erkam Özünel, Erkut Özçetinkaya, Erol Taşkan, Fadime Örskaya, Fatih Ceylan, Fatma İlkcan Aksu, Ferit Özşahin, Filiz Yüksel, Hatice Keser, İdris Keskin, İhsan Erzurumluoğlu, İlknur Çetin, İlknur Göktepe, Kadir Doğan, Mahmut Ölçer, Melikşah Çağlar, Mustafa Torun, Necip Kadri Yücel, Nurdan Karadaş, Nurettin Karaca, Osman Aktı, Osman Fatih Gümüş, Recep Özkaya, Safure Umutlu, Salih Çam, Saliha Köklükaya, Tuncay Yalçinkaya, Türker Semih İstanbullu, Zekeriya Kuyumcu

### Disiplin Kurulu Üyeleri:

Hüseyin Kılıç, Samet Temiz, Bahadır Şimşek, Elif Nur Öztürk, Ahmet Yetim

### İl Demokrasi Hakem Kurulu Üyeleri:

Mustafa Öztemiz, Ferhat Öztürk, Emrah Turan

*8. Olağan İl Kongresinde  
AK Parti Çorum İl Başkanı seçilen Sayın Yakup Alar'ı,  
yönetim kurulu, disiplin kurulu ve hakem heyeti  
üyelerini tebrik ediyor, şehrimiz için güzel hizmetlere  
vesile olmasını diliyorum.*

## Muzaffer KÜLCÜ

Kurucu İl Başkanı

22. Dönem Milletvekili

17. ve 18. Dönem Çorum Belediye Başkanı